АДМИНИСТРАЦИЯ РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2013  года № 102
О Порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского  района Курской области

 В целях более эффективного использования муниципального имущества муниципального образования «Рудавский  сельсовет» Обоянского  района Курской области, в соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно Приказу Минэкономразвития России от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставу муниципального образования  «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области, Администрация Рудавского  сельсовета Обоянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Рудавского сельсовета Обоянского района А.Г.Соловьеву лицом, ответственным за ведение реестра муниципального имущества муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области.
2. Признать утратившим силу постановление  Главы Рудавского  сельсовета Обоянского района Курской области от 25.02.2009 г № 08 «Об утверждении Положения о реестре муниципальной собственности Рудавского сельсовета».
      3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
       4. Контроль над выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Рудавского  сельсовета                                                           В.В.Новоженов.

С постановлением ознакомлена_______А.Г.Соловьева. «___»____________